
UCHWAŁA NR 695/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Publicznego Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Radomiu, ul. Batalionów Chłopskich 18, poprzez przeniesienie jego siedziby

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9, lit. h i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 1 i art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 poz. 996, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Zamierza się z dniem 1 września 2019 roku przekształcić Przedszkole Publiczne Nr 19 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Radomiu, ul. Batalionów Chłopskich 18, poprzez przeniesienie jego siedziby na ul. Kujawską 
19 w Radomiu do budynku po Publicznym Gimnazjum Nr 11 im. Bolesława Prusa w Radomiu, ul. Kujawska 19, 
które z dniem 31 sierpnia 2019 roku ulegnie wygaszeniu.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: E2F80FB2-CE07-448F-BE37-7CFD3EC4AA09. Uchwalony Strona 1




